
...چهره ها و خبر ها
داریوش ارجمند برای ادامه بازی در سریال 
»ستایش 3« به بندرعباس رفته و روزهای 
پایانی بازی در این مجموعه را 
ســـپـــری مــی کــنــد. مــهــدی 
سلوکی نیز در سکانس های 
پایانی او را همراهی 

می کند.

احترام برومند به عنوان گوینده در پروژه 
نمایشی »کدو قلقلی و دیو« به نویسندگی و 
ــا بابک حضور  کــارگــردانــی رض
نیز  احتشامی  سامان  دارد. 
آهـــنـــگ ســــــازی و ضــبــط 
صــداهــای ایــن نمایش را 

برعهده دارد.

بهنوش بختیاری برای بازی در سریال »بر 
سر دوراهـــی« اثــر بهرنگ توفیقی جلوی 
دوربین رفته و در این مجموعه نقشی کاملًا 
ــازی مــی کــنــد. او  جـــدی بـ
همچنین فیلم »زندانی ها« 

را آماده اکران دارد.

امیرعلی دانایی تعطیلات نوروز 98 با مسابقه 
استعدادیابی »ستاره ساز«، در مقام مجری در 

تلویزیون دیده خواهد شد. 
او آخرین بــار ســال 91، 
ــلاه  ــال تــاریــخــی »ک ــری س

پهلوی« را روی آنتن داشت.

مجتبی پیرزاده که با سریال »سایه بان« اثر 
برادران محمودی شناخته شد، سال جدید 

ــرای تــئــاتــر »پـــروانـــه  ــ ــرای اجـ ــ ب
صحنه  روی  به  الجزایری« 
مــی رود و در این نمایش با 
همبازی  افــشــار  آناهیتا 

خواهد شد.
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 آرای غیرمجاز جشنواره جام جم
 کسر خواهد شد

صداوسیما - مسعود احمدی افزادی دبیر پنجمین جشنواره تلویزیونی جام جم تلاش کمیته فنی دبیرخانه جشنواره برای صیانت از آرای 
مردمی را به موقع و دقیق دانست و تصریح کرد: »همه آرای وارده از این آی پی غیرمجاز در فاصله زمانی 24 ساعت مشخص شده شناسایی 

و از مجموع آرای مردمی کسر شده است و با رفع اختلال به وجود آمده از غروب امروز )یک شنبه( رای گیری دوباره ادامه خواهد یافت.«

مدیریت مناسب چند 
ناهماهنگی در »حالا خورشید«

در برنامه »حالا خورشید« دیروز چند اتفاق جالب 
با فاصله کوتاهی رخ داد که نظم همیشگی 
آن را برهم ریخت. در حالی که رضا رشیدپور 
و پرویز نشاط آماده بودند تا نظرات مردم را در 
پخش زنده اینستاگرام برنامه بخوانند، معلوم 
شد اینترنت به مدت 5 دقیقه قطع است. رضا 
رشیدپور در این لحظه با تصمیمی به موقع سعی 
نکرد صحبت هایش را کش بدهد و وقت کشی 

کند، به همین دلیل نماهنگی روی آنتن برد.
ماجرا به همین جا ختم نشد و به نظر می رسید 
قطعی اینترنت تمرکز همه عوامل را بر هم ریخته 
است. بعد از پخش نماهنگ، رشیدپور تیتر مهم 
اخبار روزنامه ها را مرور می کرد که با یادآوری 
عوامل متوجه شد خانمی که با زبــان اشــاره، 
بخش روزنامه ها را برای ناشنوایان اجرا می کرد 
در کنار او حضور ندارد! سپس درخواست کرد 
وله ای پخش شود اما جز همان وله روزنامه ها، وله 
دیگری آماده پخش نبود! رشیدپور از فراموشی 

ــاره گوینده ناشنوایان، استفاده  خــودش درب
ــرای نقد وضعیت  بسیار خوبی کــرد و از آن ب
جامعه و رسانه ها غافل نماند. او نوک پیکان را 
به سمت خودش گرفت و توضیح داد با وجود 
صحبت های روز گذشته اش درباره اهمیت به 
ناشنوایان، با فاصله یک روز ماجرا را فراموش 
کــرده و از مخاطبان عذرخواهی کــرد. نمای 
بسیار نزدیک از گوینده ناشنوایان که باعث شد 
دست هایش دیده نشود نقطه پایان این اتفاقات 
بود که رشیدپور تذکر داد نمای مناسبی از او 

گرفته شود.
نکته جالب در طول اتفاقات پیش بینی نشده 
متوالی، این بود که رضا رشیدپور به خوبی این 
ناهماهنگی را مدیریت کرد و سعی نکرد با پنهان 
کردن مخاطبان از اشتباهات پیش آمده، بیهوده 
ظاهرسازی کند. به همین دلیل مخاطبان روز 
گذشته برای چند دقیقه شاهد اتفاقات و چالش 

بامزه ای در برنامه بودند.

...تلویزیون
 واکنش ضرغامی

 به اتهام فروش آرشیو صداوسیما

ــده  ــش ــده ن ــروش آرشـــیـــوهـــای دی ــ بــحــث ف
صداوسیما که برخی مدعی پخش آن ها 
شبکه های  تاریخی  مستندهای  قالب  در 
ــارج از کشور  ــواره ای فــارســی زبــان خ ــاه م
هستند، موضوع جدیدی نیست و تاکنون 
برخی از مسئولان را هم به واکنش واداشته 
ــت. به تازگی برخی مسئولان دولتی  اس
مدعی شده اند که ایــن آرشیوها در زمان 
سکانداری عــزت ا... ضرغامی در سازمان 

صداوسیما به فروش رسیده است.
ــن بـــاره بــه مهر  عــــزت ا... ضــرغــامــی در ای
گفت: »من هم چندی پیش توئیتی از آقای 
حسام الدین آشنا دیدم که برای اولین بار 
این موضوع را مطرح کرده بود و من به او گفتم 
وزارت اطلاعات دولت فعلی را قبول دارم 
و درخواستم از آن ها این است که با وجود 
شایعاتی که مطرح می شود، در این زمینه 
تأکید  ضرغامی  کنند.«  تعقیب  و  تحقیق 
کرد که هیچ سندی در زمینه فروش آرشیو 
در دوره وی وجود ندارد و گفت: »یک برگه 
اطلاعات، تماس تلفنی یا اطلاع رسانی در 
طول مدتی که من رئیس صداوسیما بودم 
نه با من و نه رئیس آرشیو مطرح نشده و 
بهتر اســت ایــن بحث توسط دستگاه های 

اطلاعاتی پیگیری شود.«
وی در واکنش به ایــن که آیــا صحت دارد 
ــاده شـــده در  ــف ــت ــر اس ــاوی ــص بــخــشــی از ت
مستندهای شبکه »من و تو« منبع داخلی 
داشته است هم اظهار کــرد: »من اصــلًا از 
این شبکه ها اطلاعی نــدارم. به هزار و یک 
دلیل در سراسر دنیا تصاویری از دوره پهلوی 
پخش می شود که می تواند از آنتن ما هم 
گرفته شــده باشد؛ در دوره من بسیاری 
از تصاویر پخش شد که دیــده نشده بــود و 
هرکسی می تواند این تصاویر را از آنتن بگیرد 
و پخش کند. ضمناً خیلی از مراکز داخلی و 
خارجی تصاویری از دوران انقلاب دارند که 
می توانند استفاده کنند و ربطی به ما ندارد.«

کوتاه  ویدئویی  دیـــروز   - قاسمیان  مصطفی 
کارگردان  پوراحمد  کیومرث  صحبت های  از 
سینما و تلویزیون در مراسم تشییع خشایار الوند 
منتشر شد که واکنش های فراوانی را برانگیخت. 
پوراحمد کارگردان آثار مشهوری چون »خواهران 
غریب« و سریال »قصه های مجید« است که در 
جشنواره امسال، با بیستمین فیلم خود »تیغ 
ــت. پوراحمد در بخشی از  و ترمه« حضور داش
صحبت های خود که در شبکه های اجتماعی 
بحث برانگیز شده، گفته بود: »آقای ملکی گفتند 
که امروز روز خیلی بدیه، روز سختیه. بله امروز روز 
بدیه، روز سختیه. ولی در 4٠ سال گذشته، کدام 

روز ما روز خوبی بوده؟!«
نکته مهمی که مورد توجه کاربران فضای مجازی 
قرار گرفت، کارنامه کارگردان بود که مملو از 
تلویزیونی  سریال های  و  سینمایی  فیلم های 
بعضاً پرخرج بــوده اســت. او در طول 4٠ سال 
گذشته، 2٠ فیلم سینمایی و 5 سریال تلویزیونی 
را کارگردانی کرده که تقریباً همه آن ها حمایت 
نهادهای مختلف دولتی و حکومتی را داشته 
ــت. نهادهایی مانند وزارت ارشـــاد، حوزه  اس
هنری، انجمن سینمای دفاع مقدس )وابسته به 

سازمان بسیج مستضعفین( و صداوسیما. عملًا 
تنها حضور این کــارگــردان در سینمای بخش 
خصوصی، همان فیلم »گل یخ« بوده که با شکست 
سنگین در گیشه همراه شد. با حمایت هایی 
که از آثار کیومرث پوراحمد شده، او را به جرئت 
ــازی کاملًا وابسته به نظام و  مــی تــوان فیلم س
غرق در حمایت های حکومتی دانست. به علاوه 
پوراحمد بارها از جشنواره های دولتی جایزه 
گرفته و در آن ها تجلیل شده است. کتاب هایش 
را ناشران دولتی مانند انتشارات کانون پرورش 
فکری چاپ کرده اند و حتی در جشنواره فجر 
منفی  واکنش های  با  فیلمش  که  هم  امسال 
فراوانی مواجه شده بود، به طور غیرقانونی مجوز 
گرفت تا در میانه جشنواره، فیلمش را دوباره 

تدوین کند!
ــازی حـــالا از  ــه چنین فیلم سـ جــالــب اســـت ک
سختی های ایــن 4٠ ســال می گوید! تنها یک 
جمله از مصاحبه چهار ماه قبل او با فرهیختگان 
را بخوانید: »مــا در دهــه ۶٠ و ۷٠ پادشاهی 
می کردیم . کافی بود اراده کنیم فیلم بسازیم 
فورا همه چیز مهیا می شد.« دقت کنید که دهه 

۶٠ و ۷٠، می شود نصف همان 4٠ سال!

ــران فیلم  ــگ ــازی ــه جــمــع ب ــم بــوبــانــی ب ــری م
پیوست.  درمیشیان  رضــا  اثــر  »مجبوریم« 
ــا، نگار  ــلاوه بــر او فــاطــمــه مــعــتــمــدآری ــ ع

جــواهــریــان، پــارســا پیروزفر، 
ــس احــمــدیــه و رضــا  ــردی پ

ــن فیلم  ــودی در ایـ ــب ــه ب
حضور دارند.

صداوسیما مکلف به اطلاع رسانی مناسب درباره تبلیغات و تخلفات انتخاباتی شد
نمایندگان مجلس، سازمان صداوسیما را مکلف 
کرده اند که ضوابط حاکم بر فرایند انتخابات، 
تبلیغات و جرایم و تخلفات انتخاباتی را به نحو 
ــزارش ایسنا،  مناسب اطلاع رسانی کند. به گ
نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز ماده 9 
طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس را 

با 181 رای موافق، 32 رای مخالف و بدون رای 
ممتنع از مجموع 23۶ نماینده حاضر در مجلس 
شورای اسلامی تصویب کردند. طبق این مصوبه 

ماده 14 قانون به شرح ذیل اصلاح می شود:
صداوسیما مکلف است به منظور ترویج هنجارهای 
انتخاباتی و نهادینه کردن آن ها در فرهنگ عمومی 

علاوه بر تبیین جایگاه مجلس شورای اسلامی و 
وظایف نمایندگان قواعد و ضوابط حاکم بر فرایند 
انتخابات، تبلیغات توسط نامزدهای انتخاباتی 
و طــرفــداران آن هــا و همچنین جرایم و تخلفات 

انتخاباتی را به نحو مناسب اطلاع    رسانی کند.
برنامه های  اســت  موظف  صداوسیما  تبصره: 

آموزش انتخاباتی که توسط وزارت کشور، هیئت 
تبلیغات  بررسی  کمیسیون  یا  نظارت  مرکزی 
مرکزی ضروری تشخیص داده می شود و همچنین 
کلیه اعلامیه ها و اطلاعیه های مربوط به انتخابات 
را از شبکه ســراســری یــا محلی صداوسیمای 

جمهوری اسلامی ایران پخش کند.

 غرغرهای 
 نابه جای 
یک فیلم ساز 
تلویزیونی


